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№ 規　　　格 単位 数量 単 　価 金  　額

1
ジョインテックス１２６－４７７又は
同等品以上 PK 1

2

3

4

5

6

7

自衛隊奈良地方協力本部 令和5年2月21日

免　除

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」の契約条項等を

承諾のうえ入札見積りいたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する

誓約事項について、誓約いたします。

  令和　 　　　年　　 　　月 　　　　　日

   分任契約担当官

   自衛隊奈良地方協力本部長

 　　　　　  　廣　瀬　和　希 　　殿

住　　 　所

会  社  名

代表者名

※ 押印等の省略について

社印及び代表者印の押印を省略する場合は、責任者及び担当者の氏名並びに連絡先をご記入ください。

なお、記載された連絡先には、必要に応じ、当方からご連絡させて頂く場合がございます。

従来どおり、本書類へ押印を省略しない場合は、責任者及び担当者氏名並びに連絡先の記入は不要です。

契 約 保 証 金 入札(見積)書有効期間

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納 期 （ 履 行 期 限 ）

紙コップ

品　　　名

　 　見　　　積　　　書

見積金額￥

件 名 リ ス ト 一 連 番 号

（消費税及び地方税を含まない。）

責任者氏名 連絡先

担当者氏名 連絡先



 本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、各取引業者の

 方々にご協力を頂いております。お手数ですが本調査書をご記入うえ、メール又はＦＡＸにて返信をお願い致します。

№ 規　　　格 単位 数量 単 　価 金  　額　（税抜）

1
ジョインテックス１２６－４７７又
は同等品以上

PK 1

2

3

4

5

6

7

自衛隊奈良地方協力本部 令和5年2月21日

免　除

  令和　 　　　年　　 　　月 　　　　　日

   分任契約担当官

   自衛隊奈良地方協力本部長

 　　　　　  　廣　瀬　和　希 　　殿

住　　 　所

会  社  名

代表者名

 担 当 者　 連絡先

※ 押印等の省略について

会社名等全ての記載があれば、社印及び代表者印の押印は不要です。

品　　　名

納 入 （ 履 行 ） 場 所 納 期 （ 履 行 期 限 ）

契 約 保 証 金 入札(見積)書有効期間

紙コップ

市 場 価 格 調 査 書

金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）


